к

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации г. Канска

ПРИКАЗ

от 12.10.2022 г.
О внесении изменений в приказ
Отдела ФКСиМП от 14.02.2022 № 15 - ОД

№ 88 - ОД

На основании п.п. 3.25. п. 3. Положения об отделе физической культуры,
спорта и молодежной политики администрации г. Канска, утвержденного
решением Канского Городского Совета депутатов от 23.11.2016 г. № 14-59,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Отдела ФКСиМП от 14.02.2022 № 1 5 - ОД:
1.1. Приложение к приказу от 14.02.2022 № 15 - ОД изложить в новой

редакции муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов,
следующему учреждению:

- муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа единоборств
«Олимпиец»

согласно приложению к настоящему письму.
2. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника Отдела ФКСиМП НА. Кравченко